檔    號：(年份)/ /
                                                      保存年限：
           國立中興大學  函(稿)
                                          機關地址：
                                                  承辦人：
                                                  連絡電話：
                                                  電子郵件：
(郵遞區號)
(地址)
受文者：

發文日期：
發文字號：
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：有關本校執行貴署「○○○」，茲因_____，敬請同意變更計畫主持人，請查照惠復。

[bookmark: _GoBack]說明：(請自行敘述變更理由，並將下方這段文字保留)
原計畫主持人為○○○系/中心○○○教授變更○○○系○○○教授

正本：____________________公司
抄本：○○學系○○○教授、○○學系○○○教授、主計室

會辦單位：計畫業務組(校內編號)、主計室
	第_一_層決行

	承辦單位
	會辦單位
	決行